
 
 

UCHWAŁA NR LXI/665/23 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań zleconych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1967, poz. 2236 i poz. 2687)  Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2023,  uchwalony Uchwałą Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 
28 grudnia 2022 roku, zmienić w zakresie zadań zleconych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8172



Załącznik do uchwały Nr LXI/665/23 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

ZADANIA ZLECONE 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zwiększa   się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 985 954,- 985 954,- 
758   Różne rozliczenia 985 954,- 0 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 985 954,- 0 
  2180 Środki z Funduszu COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID 

985 954,- 0 

   - dodatek węglowy 957 954,- 0 
   - rekompensata dla przedsiębiorstw energetycznych 28 000,- 0 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 985 954,- 
 85395 Pozostała działalność 0 985 954,- 
  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 942 000,- 
  3030 Świadczenia społeczne - dodatek węglowy GOPS 0 942 000,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0 15 954,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - GOPS 0 13 330,- 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - GOPS 0 2 297,- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - GOPS 0 327,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 28 000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd Gminy 
Zgierz 

0 560,- 

  4430 Różne opłaty i składki - Urząd Gminy Zgierz - 
rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych 

0 27 440,- 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8172


	UCHWAŁA NR LXI/665/23 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 5 stycznia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZADANIA ZLECONE


		2023-10-04T11:44:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




